syllam sibi ad adiectum seu genitivis. **C**Sic e contra permittit ubi minus com
mune in magis communis intelligit. Ut apud Duidium. Hoc pecus omne
meum multe stabulantur in antris. ubi in locis pecus intelliguntur scilicet capre,
que multe stabulantur in antris.

Ecce iognes fuit purissimum virgo. Est hec latina? Est vix latina?

Quare: quod adiectum purissimum est masculi genitivus. et constructum cum sub
stantio locorum quoque frequetissimum usu caput pro feminino genitivo. quoniam sit ges
neris patrum. huius autem constructio fuit et permittitur ad exprimendum dilec
tionem sex. Ut apud poetam. Ansor erat quandam specioso germe fera
Item Jacob preparauit fratre suo clausum triginta camelos fetas. Et pertingunt
hec constructio in nominibus epiceni genitivi. Sic ex cognitiōē et uti ca
sus iaces nūdus surge. Et petre dormies supinus sede resupinus?

Urba (que non novit legem domini) sunt maledicti. Est oratio latina?
Est. difficulter quidem. Quare: quod adiectum maledicti et sibi tur
ba discouenit permisive in numero et genere. Quare: quod adiectum plures respicit
substantium significatum. quod vocem: Refert enim hic adiectum ad factum sub
stantiae locorum homines et non turba. Unus Alexander. Adiectum modo ponit re
perimus eodem. Pars hominum validi tresses et menia scandunt. **C**Quo modis id contingit: Duobus. Primo. quoniam sibi est nomine collectivum. et tunc
contingit interduo constructum apud poetas cum adiectu sub discouenientia ge
neris et numeri. ut Alalidi pars hominum locorum ethiopes scandunt tresses et mes
nia troie. Est autem constructio collectivum nominis. quod in latine constructum po
test singulare. cum verba apposito plures vel adiectu plurali. ut per scholas
sticos student et pars ludunt. huius autem constructio sustinet. quod licet no
men collectivum numero singulare. factum tamem est plurale. Secundo in
poematibus quoniam distributum singulare constructum cum verbo apposito vel adies
ctiu plurali. quod sustinet. propter privilegia nostrorum distributiorum. quod sicut hec quod
ipsa singularia prout supponi possunt pluralibus. ut vterque fecit hoc. vter
que hoc fecistis. quod tamem non licet in soluta oratione sed in poemate tamen. tunc
enim dicendum est vterque non fecit hoc. et vterque videtur hoc fecit. Et ipsa sin
gularia recipiunt adiectua pluralia ut vtrorumque formose. hec autem privilegia
sibi coeduntur. quod quae sunt numero singulare. re tame facta per distributionem
sunt pluralia. vtrorumque autem distributione facta duo. Unus.

Sunt adiectui plures in distribuenti.

Hinc etiam verbum reperiis plurale locatum.

Utrorumque formose me iudice sunt venerande.

Sed non est nobis constructio congrua talis.

Anis est equinoe? Est oratio latina? Est male latina. siue non latina?

Quare: quod adiectum equinoe? discouenit cum substantio canis neutri

generis in ḡnē. Canis ēm̄ hic ēneutri ḡnis. q̄ est nomē materialit̄ positi. Sunt aut omnes dōnes qualescūq; etiam siue grece siue latine materialit̄ posite. nom̄a neutri ḡnis substantia īdeclinabilia q̄re regrit ad iectiū neutri ḡnis & nō masculū vel sc̄i. dicendū est igit̄ canis ē equino cum. Qā ponit dictio aliq̄ materialit̄. Qā fecit seipsum in voce vel in scripto. Unde Alexander. Fiet te voce sermo q̄nq; per ipam Materia lit̄ hanc tibi dices esse tēnēdam. Casus p̄ voces cōfundens materiales. Item ē appell. qualis vox omnis materialis. Et substantia neutri non declinabile nomē. Similic̄ omnia nom̄a l̄rāz siue grecar̄ siue latinas r̄ū sunt ḡnis neutri. vt vñi.a.b.c. vñi iota vñi alpha. Et īdeo dicit̄ ḡci omega id est O magnū. Sed q̄ dī cōmunit̄. l̄rā vel syllaba sit tibi semina. cōtingit ex eo. q̄ frequent̄ cōstruit̄ cum adiectiuo sc̄i ḡnis qd̄ p̄mittit fieri rōne hui⁹ nomis l̄rā vel syllaba intellecti. vt Apud donatum. accis in vñ correptam intelligit em̄ syllam. Item ī lemp longa est. vñ semp longa est. o indifferent̄ l̄oga vel correta est. intelligel̄rā substantiū sc̄i ḡnis cum q̄ adiectiuo puerit.

Olat̄ mesti nūc mea fata senis. Est orō latina. Est impediment̄ talit̄ quidem. Quare. q̄r̄ hic impedit̄ p̄ueniēta adiectiū possēsiū sc̄i mea cu substantiū sc̄i mesti senis qd̄ possēsiū q̄r̄ p̄struit̄ cu substantiū rei possesse sc̄i fata secum regrit habere p̄ueniētiam. q̄r̄ illi⁹ ē adiectiū & non ḡti qui sibi adiūgit̄. P̄t̄est ḡtūs nomis substantiū latine adiūgi possēsiū cōstructo cum substantiū rei possesse in similib⁹ ac cōidentib⁹. ita vt secum nō p̄ueniat̄. P̄t̄est reuera. teste Alexandro. In uenies iunctū possēsiū ḡtūm. Ut mea defuncte da mollit̄ ossa cubare. Sunt em̄ talis modi orōnes latine & sine vicio. & nobis usurpante. neq; licet pro possēsiū ponere ḡtūm primitiū. nō em̄ recte dī. O Jupiter da ossa mei defuncte cubare molle. sed mea defuncte. Item Tuā ipsi⁹ aīam p̄t̄asibit̄. & non tuūp̄i⁹. Sic dicim⁹. mea soli⁹ causa vel culpa est. Nō solius studiosi liber opa percolit̄. Item tulit puer̄ de late re meo dormientis ancille. Item Exaudi vocem meam clamantis ad te iugiter.

Ulm̄ gustass̄ architrīclin⁹ aquam vinum factum. Est hec latina. Est vir latina. Quare: q̄r̄ adiectiuo p̄cipiale cōstructum int̄ duo substantiū diuersorū generum debet cōformari cum p̄cedenti. quia hoc ē s̄bm̄ eius & non cum cōsequenti. quād̄ autem cum p̄cedenti ē rē latīna. vt Clerbum caro sc̄i est & nō sc̄i. Sed autoritati sacre scriptū re permittit̄ pp̄i idētitatē illoꝝ substantiūꝝ. vt orō fiat bene latīna. Sed hoc genere orōnis vt̄ non debem⁹. Ul̄i⁹. Sic adiectiū reperiā m̄ sepe locatū. Est colubr̄ fact⁹ vel sc̄i multica virga. Ponere supina